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HP 645A originele magenta Laserjet tonercartridge

Merk : HP

Artikelcode: C9733A

Productnaam : 645A originele magenta Laserjet

tonercartridge

- Originele HP 645A tonercartridges leveren de printkwaliteit die u van HP gewend bent.

- 1 magenta (ca. 12.000 pagina's)

- Print hoogwaardige zwarte tekst en schitterende afbeeldingen met originele HP supplies die zijn

ontworpen voor betrouwbaarheid.

- Betrouwbaar printen waar u van op aan kunt
- Voor gebruikers die thuis en op kantoor gemakkelijk willen printen
- Vertrouw op originele HP 645A tonercartridges die speciaal ontworpen zijn voor uw HP printer.

- Tonercartridge; Recyclinggids

645A originele magenta Laser]et tonercartridge

HP 645A originele magenta Laser]et tonercartridge:

Voor gebruikers die thuis en op kantoor gemakkelijk willen printen

Altijd de beste resultaten met uw HP printsysteem. HP's Smart Printing technologie

Meer toner,meer |
pagina's met
high-capacity
cartridges*

“Vert
cart

geproduceerde toner in HP 645A Laser]et tonercartridges zorgen samen met de printer voor accurate,
consistente kleuren en betrouwbare, kosteneffectieve prestaties.

Kenmerken

Compatibiliteit *

Aantal per verpakking *

Inkjet Cartridge Type
Kleurentoner paginaopbrengst *
Soort *

Printkleuren *
Merkcompatibiliteit *

OEM-code

Aantal per doos

Totale hoeveelheid gerecycled
materiaal gebruikt voor het maken
van

Land van herkomst
HP-segment

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Temperatuur bij opslag
Luchtvochtigheid bij opslag
Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Verpakking

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking

HP 645 tonercartridges werken met:
1 stuk(s)

Normaal rendement

12000 pagina's

Origineel

Magenta

HP

C9733A

1 stuk(s)

17 procent

Japan
Bedrijf

15-25°C
20 - 80 procent

-20-40°C
10 - 90 procent

500 mm
160 mm
265 mm
2,3 kg

500 mm
160 mm
265 mm

‘ﬁﬁ) LASERJET

‘et standaard formaat

_ A =
Originele HP toner N €
" en de kunstmatig
Verpakking
Gewicht verpakking 2,9 kg
Type verpakking Doos
Brand-specifieke functies
HP GTIN (EAN/UPC) 088698445433

Overige specificaties

Printtechnologie
UNSPSC-code

Technische details

Inhoud

Logistieke gegevens
Afmetingen pallet (B x D x H)

Stapelhoogte voor pallets

Afmetingen Europese pallet (b x d x
h)

Maximum aantal stapelbare
verpakkingen

(Buitenste) hoofdverpakkingen per
palletlaag (EU)

Code geharmoniseerd systeem (HS)
Pallet brutogewicht

Palletgewicht (EU)

Lagen per pallet

Aantal dozen per palletlaag

Aantal (buitenste)
hoofdverpakkingen per pallet

Producten per pallet
Producten per pallet (EU)

Laserprinten
44103103

Tonercartridge; Recyclinggids

1120 x 1000 x 1198 mm
4 stuk(s)

1160 x 800 x 944 mm
16 stuk(s)

11 stuk(s)

84439990
182,6 kg
121 kg

4 stuk(s)
14 stuk(s)

56 stuk(s)

56 stuk(s)
33 stuk(s)
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807027519085

0807027519085
“‘I‘ ‘ ‘ ‘ I ‘I I I 840538060639

0840538060639
5060208721522 5018206164155

886984454332
0886984454332

4250354602641 4053162282506

5051395532268 5051964085768
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5054484092025 0713789973877

713789973877
5054533092020

999992466751
0999992466751

0745666702089

0193808110665

4052305027523 0846829462748

846829462748

745666702089
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193808110665

0193808110672

0193808110689

0193808110696

0193808110702

0193808110719

0193808110726

193808110672

193808110689

193808110696

193808110702

193808110719

Publication date: 06-DEC-2025. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



{0
193808110726

0193808110658

193808110658
0088698445433

088698445433

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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